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Znak sprawy:   IN.271.26.2023                               Leszno, dnia 09 stycznia 2024 r. 

 

 

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 3 

 

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn. „Przebudowa ul. Racławickiej w Lesznie”. 

 

 Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Wydział Inwestycji, 

działając na podstawie art. 135 ust. 2 w zw. art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, iż w 

postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które 

udzielono następujących odpowiedzi: 

Pytania do treści SWZ: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający, jako równoważne do rur GRP szczegółowo opisanych w dokumentacji technicznej, 
dopuści rury strukturalne z PP o sztywności SN10kN lub SN12kN, produkowane zgodnie z 
wymaganiami normy PN-EN 13476-3? 
Zastosowanie do realizacji rur o których mowa powyżej pozwoli zachować zasadę uczciwej 
konkurencji zgodnie z art. 99 Pzp oraz znacznie wpłynie na obniżenie kosztów inwestycji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany rur na PP. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający, jako równoważne do rur GRP szczegółowo opisanych w dokumentacji technicznej, 
dopuści rury strukturalne z PP o sztywności SN10kN lub SN12kN, produkowane zgodnie z wymaganiami 
normy PN-EN 1852-1? 
Zastosowanie do realizacji rur o których mowa powyżej pozwoli zachować zasadę uczciwej konkurencji 
zgodnie z art. 99 Pzp oraz znacznie wpłynie na obniżenie kosztów inwestycji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany rur na PP.  
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający, jako równoważne do studni GRP szczegółowo opisanych w dokumentacji technicznej, 

dopuści studnie z PP lub PE , produkowane zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 13598-2, posiadające 

oceny techniczne ITB i IBDiM? Zastosowanie do realizacji studni o których mowa powyżej pozwoli 

zachować zasadę uczciwej konkurencji zgodnie z art. 99 Pzp, przy zachowaniu parametrów studni 

określonych w dokumentacji projektowej oraz znacznie wpłynie na obniżenie kosztów inwestycji. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiału studni na PP lub PE. 

  

 

  Z poważaniem 

                                                                                                 Naczelnik Wydziału Inwestycji 

                                                           /-/ Celina Pilżys -Kosmatka 


